Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2143/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que refaça o bueiro na Rua Graça Martins defronte ao Centro de Especialidades no Centro. (Protocolo do munícipe na Ouvidoria 2017/623-04-12 de 24/02/2017)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente refaça o bueiro na Rua Graça Martins defronte ao Centro de Especialidades no Centro.

Justificativa

Fomos procurados pelos moradores das proximidades, solicitando essa providencia, pois segundo eles no referido local existia um bueiro defronte ao centro de especialidades e quando houve o recapeamento o mesmo foi tapado fazendo com que as águas da chuva invadam a residência da Rua Graça Martins nº 18, causando transtornos e prejuízos à proprietária.

[bookmark: _GoBack]OBS: A moradora da referida residência se chama Ana e se necessário, poderá ser contatada para apresentar maiores detalhes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Fevereiro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
731b4f58-8ae7-4ff5-9376-48385c8a32b7.png
PROTOCOLO 3067/2017 - 24/02/2017 12:00

image1.jpeg

image10.jpeg